财通证券股份有限公司 关于玉溪明珠花卉股份有限公司的风险提示性公告

财通证券作为玉溪明珠花卉股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	信息披露	公司未能规范履行信息披露义务	否
2	生产经营	被纳入失信联合惩戒对象	是

(二) 风险事项情况

- 1、主办券商在督导过程中了解到,公司与云南玉溪红塔农村商业银行股份有限公司高新支行的短期借款 1,618.28 万元逾期涉诉,该借款以公司房屋及土地为抵押,同时公司股东及董事长陈朋从、股东钱崇峻提供保证担保。根据查询企查查网站显示,公司因此案已被列为被执行人,立案时间为 2022 年 3 月 14 日,执行标的为 1,914.41 万元。此外,经网上查询,因此案,公司位于玉溪市红塔区高新区腾霄路 11 号房地产将被司法拍卖(拍卖时间: 2022 年 8 月 15 日 10 时至 2022 年 8 月 16 日 10 时(延时的除外))。截至目前,公司未披露相关公告且尚未向主办券商提供诉讼资料。
- 2、根据查询企查查网站显示,公司股东、法定代表人、董事长陈朋从新增2022年7月18日被列入失信被执行人情形,共涉及两笔失信,涉案金额分别为154.00万元和70.00万元。公司未能及时披露前述事项,且未向主办券商提供相关法律资料。

二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。 鉴于公司房产土地将被司法拍卖,公司可持续经营能力将存在重大不确定 性。此外,关于上述信息披露不规范的情况,公司及相关责任人员可能存在被监 管机构采取自律监管措施的风险。

三、主办券商提示

主办券商持续关注上述事项进展情况,并督导公司按照相关规定履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

请投资者充分关注上述事项及由此产生的相关风险,慎重做出投资决策,注意投资风险。

四、 备查文件目录

无

财通证券股份有限公司 2022年7月29日